
Campionato Regionale di Categoria

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

100m Percorso misto - RAGAZZE

Serie 1 di 3

1 4 CAPPELLI Gaia 2005 ITA Centro Nuoto Nichelino 1'21.74 20.00
2 5 ORMEZZANO Vittoria Franc 2004 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'23.87 18.00
3 3 VETRANO Giulia 2005 ITA Centro Nuoto Nichelino 1'28.77 16.00
4 6 IUORIO Francesca 2005 ITA Centro Nuoto Nichelino 1'31.27 14.00
5 8 CIARLEGLIO Eika 2004 ITA GS Vigili del Fuoco Salza 1'31.49 13.00
6 2 LASSANDRO Rebecca 2004 ITA Swimming Club Alessandria 1'32.95 12.00
7 7 MAGALDI Miriam 2004 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'33.34 11.00
8 1 ANELLI Beatrice 2004 ITA GS Vigili del Fuoco Salza 1'34.92 10.00

    Pubblicata: 10/06/2018 ore  9:39

Serie 2 di 3

1 5 GAGNA Alessia 2005 ITA GS Vigili del Fuoco Salza 1'36.91 7.00
2 4 MANCA Siria 2004 ITA Swimming Club Alessandria 1'37.44 6.00
3 3 MANCINI Cristina 2004 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'39.55 5.00
4 2 CANEVARO Camilla 2005 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'45.73 3.00
5 6 ARRU Vittoria 2005 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'49.28 2.00
6 7 GAUDIOSI Elisa 2005 ITA GS Vigili del Fuoco Salza 1'54.87 0.25

    Pubblicata: 10/06/2018 ore  9:30

Serie 3 di 3

1 3 GALLINA Marianna 2004 ITA Centro Nuoto Nichelino 1'36.24 8.00
2 4 STALLONE Chiara 2004 ITA Swimming Club Alessandria 1'41.01 4.00
3 5 GAGNOR Alice 2005 ITA GS Vigili del Fuoco Salza 1'51.13 1.00

    Pubblicata: 10/06/2018 ore  9:24
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Campionato Regionale di Categoria

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100m Percorso misto - RAGAZZE

1 CAPPELLI Gaia 2005 ITA Centro Nuoto Nichelino 1 4 1. 1'21.74 20.0
2 ORMEZZANO Vittoria Franc 2004 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1 5 2. 1'23.87 18.0
3 VETRANO Giulia 2005 ITA Centro Nuoto Nichelino 1 3 3. 1'28.77 16.0
4 IUORIO Francesca 2005 ITA Centro Nuoto Nichelino 1 6 4. 1'31.27 14.0
5 CIARLEGLIO Eika 2004 ITA GS Vigili del Fuoco Salza 1 8 5. 1'31.49 13.0
6 LASSANDRO Rebecca 2004 ITA Swimming Club Alessandria 1 2 6. 1'32.95 12.0
7 MAGALDI Miriam 2004 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1 7 7. 1'33.34 11.0
8 ANELLI Beatrice 2004 ITA GS Vigili del Fuoco Salza 1 1 8. 1'34.92 10.0
9 GALLINA Marianna 2004 ITA Centro Nuoto Nichelino 3 3 1. 1'36.24 8.0

10 GAGNA Alessia 2005 ITA GS Vigili del Fuoco Salza 2 5 1. 1'36.91 7.0
11 MANCA Siria 2004 ITA Swimming Club Alessandria 2 4 2. 1'37.44 6.0
12 MANCINI Cristina 2004 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 2 3 3. 1'39.55 5.0
13 STALLONE Chiara 2004 ITA Swimming Club Alessandria 3 4 2. 1'41.01 4.0
14 CANEVARO Camilla 2005 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 2 2 4. 1'45.73 3.0
15 ARRU Vittoria 2005 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 2 6 5. 1'49.28 2.0
16 GAGNOR Alice 2005 ITA GS Vigili del Fuoco Salza 3 5 3. 1'51.13 1.0
17 GAUDIOSI Elisa 2005 ITA GS Vigili del Fuoco Salza 2 7 6. 1'54.87 0.2

    Pubblicata: 21/01/2018 ore  9:00
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Campionato Regionale di Categoria

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

100m Percorso misto - RAGAZZI

Serie 1 di 3

1 4 CALO' Alessandro Giovann 2003 ITA GS Vigili del Fuoco Salza 1'16.27 20.00
2 3 CAUSIN Lorenzo 2004 ITA GS Vigili del Fuoco Salza 1'17.86 16.00
3 5 LEMES DOS SANTOS Luiz Fe 2003 ITA GS Vigili del Fuoco Salza 1'19.05 14.00
4 7 CORNELIO Edoardo 2003 ITA GS Vigili del Fuoco Salza 1'22.09 13.00
5 6 CENAJ Sabian 2002 ITA GS Vigili del Fuoco Salza 1'26.03 11.00
6 2 AVDIS Federico 2002 ITA GS Vigili del Fuoco Salza 1'26.17 10.00
7 1 CAREGGIO Ludovico 2003 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'27.48 7.00
8 8 CLEMENTE Luca 2002 ITA Libertas Nuoto Rivoli 1'27.64 6.00

    Pubblicata: 10/06/2018 ore  9:42

Serie 2 di 3

1 5 FIOCCO Lorenzo 2003 ITA Centro Nuoto Nichelino 1'24.97 12.00
2 3 OZELLA Alessandro 2004 ITA GS Vigili del Fuoco Salza 1'28.63 5.00
3 6 ZENZON Giulio 2004 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'31.91 3.00
4 2 MIRAGLIA Matteo 2004 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'32.43 2.00
5 7 SANTORO Lorenzo 2004 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'39.77 1.00

NON CLASSIFICATI

4 GARINO Francesco 2004 ITA GS Vigili del Fuoco Salza SQ

COD 22

    Pubblicata: 10/06/2018 ore  9:34

Serie 3 di 3

1 5 FRANCHINI Andrea 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'16.40 18.00
2 4 LANFRANCO Gionata 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'27.39 8.00
3 3 MUCCIONE Nicolo' 2003 ITA Libertas Nuoto Rivoli 1'28.68 4.00

    Pubblicata: 10/06/2018 ore  9:27
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Campionato Regionale di Categoria

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100m Percorso misto - RAGAZZI

1 CALO' Alessandro Giovann 2003 ITA GS Vigili del Fuoco Salza 1 4 1. 1'16.27 20.0
2 FRANCHINI Andrea 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 3 5 1. 1'16.40 18.0
3 CAUSIN Lorenzo 2004 ITA GS Vigili del Fuoco Salza 1 3 2. 1'17.86 16.0
4 LEMES DOS SANTOS Luiz Fe 2003 ITA GS Vigili del Fuoco Salza 1 5 3. 1'19.05 14.0
5 CORNELIO Edoardo 2003 ITA GS Vigili del Fuoco Salza 1 7 4. 1'22.09 13.0
6 FIOCCO Lorenzo 2003 ITA Centro Nuoto Nichelino 2 5 1. 1'24.97 12.0
7 CENAJ Sabian 2002 ITA GS Vigili del Fuoco Salza 1 6 5. 1'26.03 11.0
8 AVDIS Federico 2002 ITA GS Vigili del Fuoco Salza 1 2 6. 1'26.17 10.0
9 LANFRANCO Gionata 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 3 4 2. 1'27.39 8.0

10 CAREGGIO Ludovico 2003 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1 1 7. 1'27.48 7.0
11 CLEMENTE Luca 2002 ITA Libertas Nuoto Rivoli 1 8 8. 1'27.64 6.0
12 OZELLA Alessandro 2004 ITA GS Vigili del Fuoco Salza 2 3 2. 1'28.63 5.0
13 MUCCIONE Nicolo' 2003 ITA Libertas Nuoto Rivoli 3 3 3. 1'28.68 4.0
14 ZENZON Giulio 2004 ITA Libertas Nuoto Chivasso 2 6 3. 1'31.91 3.0
15 MIRAGLIA Matteo 2004 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 2 2 4. 1'32.43 2.0
16 SANTORO Lorenzo 2004 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 2 7 5. 1'39.77 1.0

NON CLASSIFICATI

GARINO Francesco 2004 ITA GS Vigili del Fuoco Salza SQ

COD 22

MANCARDO Lorenzo 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino ASS

RUSCA Simone 2002 ITA Libertas Nuoto Chivasso ASS
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Campionato Regionale di Categoria

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

100m Percorso misto - JUNIOR F

Serie 1 di 3

1 4 PASQUINO Francesca 2002 ITA Nuotatori Canavesani 1'16.57 20.00
2 3 MELANO Lorella 2002 ITA GS Vigili del Fuoco Salza 1'27.14 18.00
3 7 COCHIOR Georgiana Stefan 2003 ITA GS Vigili del Fuoco Salza 1'27.35 16.00
4 1 COSTA Marta 2003 ITA CS Roero 1'28.83 14.00
5 8 CATTIN Aurora 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'29.45 13.00
6 6 IACOBELLIS Nadia 2003 ITA GS Vigili del Fuoco Salza 1'31.01 12.00
7 2 CARBONIO Katia 2003 ITA GS Vigili del Fuoco Salza 1'32.45 8.00

NON CLASSIFICATI

5 MEINERI Giorgia 2002 ITA CS Roero SQ

COD 21

    Pubblicata: 10/06/2018 ore  9:58

Serie 2 di 3

1 4 MANGIALARDI Giulia 2003 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'31.50 11.00
2 7 BIGARELLA Noemi 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'32.92 7.00
3 3 SOSSO Irene 2003 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'32.97 6.00
4 5 PICATTO Alice 2003 ITA GS Vigili del Fuoco Salza 1'33.11 5.00
5 6 ZANI Silvia 2002 ITA GS Vigili del Fuoco Salza 1'33.17 4.00
6 2 CONCORDANO Serena 2002 ITA CS Roero 1'34.59 3.00
7 8 MAGOSSO Valeria 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'41.96 1.00
8 1 DIANA Giulia Andrea 2002 ITA Libertas Nuoto Rivoli 1'45.10 0.25

    Pubblicata: 10/06/2018 ore  9:54

Serie 3 di 3

1 3 UGONA Giulia 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'31.53 10.00
2 5 CAMUSSO Elisabetta 2003 ITA Aquatica Torino ssd 1'41.39 2.00

NON CLASSIFICATI

4 TRAINA Rebecca 2002 ITA GS Vigili del Fuoco Salza RIT
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Campionato Regionale di Categoria

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100m Percorso misto - JUNIOR F

1 PASQUINO Francesca 2002 ITA Nuotatori Canavesani 1 4 1. 1'16.57 20.0
2 MELANO Lorella 2002 ITA GS Vigili del Fuoco Salza 1 3 2. 1'27.14 18.0
3 COCHIOR Georgiana Stefan 2003 ITA GS Vigili del Fuoco Salza 1 7 3. 1'27.35 16.0
4 COSTA Marta 2003 ITA CS Roero 1 1 4. 1'28.83 14.0
5 CATTIN Aurora 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1 8 5. 1'29.45 13.0
6 IACOBELLIS Nadia 2003 ITA GS Vigili del Fuoco Salza 1 6 6. 1'31.01 12.0
7 MANGIALARDI Giulia 2003 ITA Libertas Nuoto Chivasso 2 4 1. 1'31.50 11.0
8 UGONA Giulia 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 3 3 1. 1'31.53 10.0
9 CARBONIO Katia 2003 ITA GS Vigili del Fuoco Salza 1 2 7. 1'32.45 8.0

10 BIGARELLA Noemi 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 2 7 2. 1'32.92 7.0
11 SOSSO Irene 2003 ITA Libertas Nuoto Chivasso 2 3 3. 1'32.97 6.0
12 PICATTO Alice 2003 ITA GS Vigili del Fuoco Salza 2 5 4. 1'33.11 5.0
13 ZANI Silvia 2002 ITA GS Vigili del Fuoco Salza 2 6 5. 1'33.17 4.0
14 CONCORDANO Serena 2002 ITA CS Roero 2 2 6. 1'34.59 3.0
15 CAMUSSO Elisabetta 2003 ITA Aquatica Torino ssd 3 5 2. 1'41.39 2.0
16 MAGOSSO Valeria 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 2 8 7. 1'41.96 1.0
17 DIANA Giulia Andrea 2002 ITA Libertas Nuoto Rivoli 2 1 8. 1'45.10 0.2

NON CLASSIFICATI

TRAINA Rebecca 2002 ITA GS Vigili del Fuoco Salza RIT

MEINERI Giorgia 2002 ITA CS Roero SQ

COD 21

MONFORTE Alice 2003 ITA Swimming Club Alessandria ASS
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Campionato Regionale di Categoria

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

100m Percorso misto - JUNIOR M

Serie 1 di 2

1 4 RINALDI Luca 2000 ITA Swimming Club Alessandria 1'09.25
2 5 BOSCOLO Riccardo 2000 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'11.94
3 7 VIVALDA Andrea 2001 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'13.23
4 6 SERANO Luca 2001 ITA GS Vigili del Fuoco Salza 1'16.22
5 3 MANCARDO Enrico 2001 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'16.50
6 2 MICELOTTA Sergio 2000 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'18.98

    Pubblicata: 10/06/2018 ore  9:55

Serie 2 di 2

1 3 ESPOSITO Edoardo 2000 ITA Libertas Nuoto Rivoli 1'17.92
2 5 PIATTI Lorenzo 2000 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'21.95
3 4 DI FRANZA Leonardo 2000 ITA GS Vigili del Fuoco Salza 1'34.52

    Pubblicata: 10/06/2018 ore  9:48
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Campionato Regionale di Categoria

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100m Percorso misto - JUNIOR M

1 RINALDI Luca 2000 ITA Swimming Club Alessandria 1 4 1. 1'09.25
2 BOSCOLO Riccardo 2000 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1 5 2. 1'11.94
3 VIVALDA Andrea 2001 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1 7 3. 1'13.23
4 SERANO Luca 2001 ITA GS Vigili del Fuoco Salza 1 6 4. 1'16.22
5 MANCARDO Enrico 2001 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1 3 5. 1'16.50
6 ESPOSITO Edoardo 2000 ITA Libertas Nuoto Rivoli 2 3 1. 1'17.92
7 MICELOTTA Sergio 2000 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1 2 6. 1'18.98
8 PIATTI Lorenzo 2000 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 2 5 2. 1'21.95
9 DI FRANZA Leonardo 2000 ITA GS Vigili del Fuoco Salza 2 4 3. 1'34.52

    Pubblicata: 21/01/2018 ore  9:10

 Torino, 09/10 Giugno 2018
 Elaborazione dati a cura dell'Ufficio Settori Agonistici della FIN Piemonte e Valle d'Aosta Page 1
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Campionato Regionale di Categoria

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

100m Percorso misto - CADETTE

Serie unica

1 3 AVDIS Alexandra 2000 ITA GS Vigili del Fuoco Salza 1'29.76
2 5 FUSANO Alessia 2001 ITA GS Vigili del Fuoco Salza 1'32.78
3 4 TRUCCO Veronica 2001 ITA Polisp UISP River Borgaro 1'33.31
4 2 DOGLIANI Chiara 2001 ITA CS Roero 1'35.06
5 6 LUCIA Francesca 2001 ITA Polisp UISP River Borgaro 1'35.19
6 7 MARGRITA Elisa 2001 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'41.94

    Pubblicata: 10/06/2018 ore 10:06
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Campionato Regionale di Categoria

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

100m Percorso misto - CADETTI

Serie unica

1 4 MASI Francesco 1998 ITA CS Roero 1'17.96
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Campionato Regionale di Categoria

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

100m Percorso misto - ASSOLUTI F

Serie unica

1 4 LEANZA Cristina 1988 ITA Aquatica Torino ssd 1'15.16
2 1 CRISTETTI Francesca 1997 ITA Rari Nantes Torino 1'18.63
3 5 PEZZIARDI Greta 1998 ITA Rari Nantes Torino 1'20.27
4 6 STEVANELLA Sara 1999 ITA Rari Nantes Torino 1'24.48
5 3 DE PASQUALE Agnese 1996 ITA GS Vigili del Fuoco Salza 1'24.71
6 2 RAVERA Bruna 1967 ITA Aquatica Torino ssd 1'35.01
7 7 FRESIA Sofia 1992 ITA GS Vigili del Fuoco Salza 1'37.17

    Pubblicata: 10/06/2018 ore 10:09

 Torino, 09/10 Giugno 2018
 Elaborazione dati a cura dell'Ufficio Settori Agonistici della FIN Piemonte e Valle d'Aosta Page 1

Stampata il 10/06/2018 alle 12:00



Campionato Regionale di Categoria

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

100m Percorso misto - ASSOLUTI M

Serie unica

1 4 GIACONIA Gabriele 1996 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'12.18
2 5 FINIGUERRA Davide 1983 ITA GS Vigili del Fuoco Salza 1'23.28
3 3 BIANCO Andrea 1993 ITA GS Vigili del Fuoco Salza 1'28.58

    Pubblicata: 10/06/2018 ore 10:02
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Campionato Regionale di Categoria

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

100m Manichino pinne - RAGAZZE

Serie 1 di 4

1 5 ORMEZZANO Vittoria Franc 2004 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 59.64
2 6 DIBELLONIA Elisa 2005 ITA Centro Nuoto Nichelino 1'07.15
3 3 MANCINI Cristina 2004 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'08.39
4 8 LASSANDRO Rebecca 2004 ITA Swimming Club Alessandria 1'09.18
5 4 PASQUINO Valentina 2004 ITA Nuotatori Canavesani 1'10.07
6 1 PILLONI Sara 2005 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'13.89
7 7 TENAN Ester 2004 ITA Libertas Nuoto Rivoli 1'14.48
8 2 GIANNI Beatrice 2004 ITA Aquatica Torino ssd 1'14.85

    Pubblicata: 10/06/2018 ore 10:32

Serie 2 di 4

1 2 MANCINI Chiara 2005 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'12.69
2 7 IUORIO Francesca 2005 ITA Centro Nuoto Nichelino 1'15.57
3 4 SCIBETTA Mariangela 2004 ITA Libertas Nuoto Rivoli 1'15.66
4 5 MAGALDI Miriam 2004 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'18.91
5 6 ANELLI Beatrice 2004 ITA GS Vigili del Fuoco Salza 1'19.57
6 3 FIUMICELLI Giulia 2004 ITA GS Vigili del Fuoco Salza 1'19.59
7 1 CARUSO Giorgia 2005 ITA Nuotatori Canavesani 1'21.76
8 8 IACCARINO Martina 2005 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'24.66

    Pubblicata: 10/06/2018 ore 10:26

Serie 3 di 4

1 2 RIZZO Giorgia 2005 ITA Centro Nuoto Nichelino 1'17.38
2 3 ARRU Vittoria 2005 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'19.20
3 6 MORBELLI Letizia 2005 ITA Nuotatori Canavesani 1'21.36
4 5 ARMANO Carolina 2004 ITA Swimming Club Alessandria 1'22.49
5 8 NICOLELLO Giulia 2005 ITA GS Vigili del Fuoco Salza 1'25.14
6 4 ACETO Margherita 2005 ITA Nuotatori Canavesani 1'27.58
7 7 GAGNOR Alice 2005 ITA GS Vigili del Fuoco Salza 1'30.28
8 1 GIACONE Elisa 2005 ITA Nuotatori Canavesani 1'31.38

    Pubblicata: 10/06/2018 ore 10:19

Serie 4 di 4

1 3 CIARLEGLIO Eika 2004 ITA GS Vigili del Fuoco Salza 1'15.14
2 5 VETRANO Giulia 2005 ITA Centro Nuoto Nichelino 1'17.67
3 4 GAGNA Alessia 2005 ITA GS Vigili del Fuoco Salza 1'36.54
4 6 GAUDIOSI Elisa 2005 ITA GS Vigili del Fuoco Salza 1'37.55

    Pubblicata: 10/06/2018 ore 10:14
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Campionato Regionale di Categoria

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100m Manichino pinne - RAGAZZE

1 ORMEZZANO Vittoria Franc 2004 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1 5 1. 59.64
2 DIBELLONIA Elisa 2005 ITA Centro Nuoto Nichelino 1 6 2. 1'07.15
3 MANCINI Cristina 2004 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1 3 3. 1'08.39
4 LASSANDRO Rebecca 2004 ITA Swimming Club Alessandria 1 8 4. 1'09.18
5 PASQUINO Valentina 2004 ITA Nuotatori Canavesani 1 4 5. 1'10.07
6 MANCINI Chiara 2005 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 2 2 1. 1'12.69
7 PILLONI Sara 2005 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1 1 6. 1'13.89
8 TENAN Ester 2004 ITA Libertas Nuoto Rivoli 1 7 7. 1'14.48
9 GIANNI Beatrice 2004 ITA Aquatica Torino ssd 1 2 8. 1'14.85

10 CIARLEGLIO Eika 2004 ITA GS Vigili del Fuoco Salza 4 3 1. 1'15.14
11 IUORIO Francesca 2005 ITA Centro Nuoto Nichelino 2 7 2. 1'15.57
12 SCIBETTA Mariangela 2004 ITA Libertas Nuoto Rivoli 2 4 3. 1'15.66
13 RIZZO Giorgia 2005 ITA Centro Nuoto Nichelino 3 2 1. 1'17.38
14 VETRANO Giulia 2005 ITA Centro Nuoto Nichelino 4 5 2. 1'17.67
15 MAGALDI Miriam 2004 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 2 5 4. 1'18.91
16 ARRU Vittoria 2005 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 3 3 2. 1'19.20
17 ANELLI Beatrice 2004 ITA GS Vigili del Fuoco Salza 2 6 5. 1'19.57
18 FIUMICELLI Giulia 2004 ITA GS Vigili del Fuoco Salza 2 3 6. 1'19.59
19 MORBELLI Letizia 2005 ITA Nuotatori Canavesani 3 6 3. 1'21.36
20 CARUSO Giorgia 2005 ITA Nuotatori Canavesani 2 1 7. 1'21.76
21 ARMANO Carolina 2004 ITA Swimming Club Alessandria 3 5 4. 1'22.49
22 IACCARINO Martina 2005 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 2 8 8. 1'24.66
23 NICOLELLO Giulia 2005 ITA GS Vigili del Fuoco Salza 3 8 5. 1'25.14
24 ACETO Margherita 2005 ITA Nuotatori Canavesani 3 4 6. 1'27.58
25 GAGNOR Alice 2005 ITA GS Vigili del Fuoco Salza 3 7 7. 1'30.28
26 GIACONE Elisa 2005 ITA Nuotatori Canavesani 3 1 8. 1'31.38
27 GAGNA Alessia 2005 ITA GS Vigili del Fuoco Salza 4 4 3. 1'36.54
28 GAUDIOSI Elisa 2005 ITA GS Vigili del Fuoco Salza 4 6 4. 1'37.55

NON CLASSIFICATI

DIVIACCHI Aurora 2004 ITA Polisp UISP River Borgaro ASS

LOMBARDI Martina 2004 ITA Swimming Club Alessandria ASS
DAVITO MARIN Alice 2005 ITA Polisp UISP River Borgaro ASS

    Pubblicata: 21/01/2018 ore 10:17

 Torino, 09/10 Giugno 2018
 Elaborazione dati a cura dell'Ufficio Settori Agonistici della FIN Piemonte e Valle d'Aosta Page 1

Stampata il 10/06/2018 alle 12:00



Campionato Regionale di Categoria

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

100m Manichino pinne - RAGAZZI

Serie 1 di 4

1 4 VIVALDA Davide 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 50.46
2 5 FACCINTI Mattia 2002 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 53.98
3 7 CAPPELLI Mattia 2003 ITA GS Vigili del Fuoco Salza 59.97
4 2 MUCCIONE Nicolo' 2003 ITA Libertas Nuoto Rivoli 1'00.52
5 6 VENEZIA Alessio 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'04.35
6 1 GUERRA Tomas 2004 ITA Centro Nuoto Nichelino 1'04.93
7 3 VICENTINI Edoardo 2002 ITA GS Vigili del Fuoco Salza 1'05.83

NON CLASSIFICATI

8 ZANERO Marco 2002 ITA Libertas Nuoto Chivasso SQ

COD 10

    Pubblicata: 10/06/2018 ore 10:35

Serie 2 di 4

1 4 CAPRA Gianluca 2002 ITA CS Roero 1'04.10
2 5 LOMBARDI Gabriele 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'05.55
3 6 CLEMENTE Luca 2002 ITA Libertas Nuoto Rivoli 1'11.70
4 8 TRUMINO Christian 2004 ITA Libertas Nuoto Rivoli 1'11.90
5 1 GALLESIO Lorenzo 2003 ITA CS Roero 1'12.62
6 7 DASETTI Sebastiano 2003 ITA CS Roero 1'12.68
7 3 CENAJ Sabian 2002 ITA GS Vigili del Fuoco Salza 1'14.36
8 2 CIPELLI Ludovico 2004 ITA Nuotatori Canavesani 1'14.64

    Pubblicata: 10/06/2018 ore 10:28

Serie 3 di 4

1 2 LEMES DOS SANTOS Luiz Fe 2003 ITA GS Vigili del Fuoco Salza 1'05.98
2 7 CALO' Alessandro Giovann 2003 ITA GS Vigili del Fuoco Salza 1'06.42
3 4 CIAVARELLA Francesco 2004 ITA Libertas Nuoto Rivoli 1'19.78
4 5 CAPRUZZI Riccardo 2004 ITA Nuotatori Canavesani 1'25.54
5 3 PLANCHON Tommaso 2004 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'29.35
6 6 FAZZI Giacomo 2004 ITA GS Vigili del Fuoco Salza 1'47.07

    Pubblicata: 10/06/2018 ore 10:22

Serie 4 di 4

1 4 ZANGHIRELLA Egilberto 2002 ITA CSR Granda ssd 1'04.24
2 5 GARINO Francesco 2004 ITA GS Vigili del Fuoco Salza 1'09.49
3 3 PALLONE Lorenzo Alessio 2004 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'10.03
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Campionato Regionale di Categoria

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100m Manichino pinne - RAGAZZI

1 VIVALDA Davide 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1 4 1. 50.46
2 FACCINTI Mattia 2002 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1 5 2. 53.98
3 CAPPELLI Mattia 2003 ITA GS Vigili del Fuoco Salza 1 7 3. 59.97
4 MUCCIONE Nicolo' 2003 ITA Libertas Nuoto Rivoli 1 2 4. 1'00.52
5 CAPRA Gianluca 2002 ITA CS Roero 2 4 1. 1'04.10
6 ZANGHIRELLA Egilberto 2002 ITA CSR Granda ssd 4 4 1. 1'04.24
7 VENEZIA Alessio 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1 6 5. 1'04.35
8 GUERRA Tomas 2004 ITA Centro Nuoto Nichelino 1 1 6. 1'04.93
9 LOMBARDI Gabriele 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 2 5 2. 1'05.55

10 VICENTINI Edoardo 2002 ITA GS Vigili del Fuoco Salza 1 3 7. 1'05.83
11 LEMES DOS SANTOS Luiz Fe 2003 ITA GS Vigili del Fuoco Salza 3 2 1. 1'05.98
12 CALO' Alessandro Giovann 2003 ITA GS Vigili del Fuoco Salza 3 7 2. 1'06.42
13 GARINO Francesco 2004 ITA GS Vigili del Fuoco Salza 4 5 2. 1'09.49
14 PALLONE Lorenzo Alessio 2004 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 4 3 3. 1'10.03
15 CLEMENTE Luca 2002 ITA Libertas Nuoto Rivoli 2 6 3. 1'11.70
16 TRUMINO Christian 2004 ITA Libertas Nuoto Rivoli 2 8 4. 1'11.90
17 GALLESIO Lorenzo 2003 ITA CS Roero 2 1 5. 1'12.62
18 DASETTI Sebastiano 2003 ITA CS Roero 2 7 6. 1'12.68
19 CENAJ Sabian 2002 ITA GS Vigili del Fuoco Salza 2 3 7. 1'14.36
20 CIPELLI Ludovico 2004 ITA Nuotatori Canavesani 2 2 8. 1'14.64
21 CIAVARELLA Francesco 2004 ITA Libertas Nuoto Rivoli 3 4 3. 1'19.78
22 CAPRUZZI Riccardo 2004 ITA Nuotatori Canavesani 3 5 4. 1'25.54
23 PLANCHON Tommaso 2004 ITA Libertas Nuoto Chivasso 3 3 5. 1'29.35
24 FAZZI Giacomo 2004 ITA GS Vigili del Fuoco Salza 3 6 6. 1'47.07

NON CLASSIFICATI

ZANERO Marco 2002 ITA Libertas Nuoto Chivasso SQ

COD 10

TORRESAN Davide 2003 ITA Centro Nuoto Nichelino ASS

RUSCA Simone 2002 ITA Libertas Nuoto Chivasso ASS
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Campionato Regionale di Categoria

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

100m Manichino pinne - JUNIOR F

Serie 1 di 4

1 5 IACOBELLIS Nadia 2003 ITA GS Vigili del Fuoco Salza 59.67 20.00
2 2 SOSSO Irene 2003 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'03.18 18.00
3 4 FRATI Sophie 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'03.66 16.00
4 3 DARAIO Maddalena 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'03.73 14.00
5 7 TARTICCHIO Giulia 2002 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'04.79 13.00
6 6 BIGARELLA Noemi 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'08.25 12.00
7 1 ALLASIA Sabrina 2003 ITA GS Vigili del Fuoco Salza 1'08.37 11.00
8 8 BOMBONATO Daniela 2002 ITA Centro Nuoto Nichelino 1'09.51 8.00

    Pubblicata: 10/06/2018 ore 10:55

Serie 2 di 4

1 4 PITTATORE Camilla 2002 ITA CS Roero 1'08.60 10.00
2 8 MAGOSSO Valeria 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'10.02 7.00
3 6 SCHITTINO Arianna 2003 ITA Aquatica Torino ssd 1'10.09 6.00
4 2 TRAINA Rebecca 2002 ITA GS Vigili del Fuoco Salza 1'11.59 5.00
5 7 SABBI Viola 2003 ITA Libertas Nuoto Rivoli 1'12.46 4.00
6 1 MANGIALARDI Giulia 2003 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'13.32 3.00
7 3 PICATTO Alice 2003 ITA GS Vigili del Fuoco Salza 1'15.46 1.00
8 5 HRINCU Eugenia Norina 2003 ITA Polisp UISP River Borgaro 1'16.02 0.25

    Pubblicata: 10/06/2018 ore 10:50

Serie 3 di 4

1 7 UGONA Giulia 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'14.12 2.00
2 4 GENNERO Sara 2002 ITA Aquatica Torino ssd 1'17.88 0.25
3 3 VELENICH Alessia 2002 ITA GS Vigili del Fuoco Salza 1'17.93 0.25
4 1 GIACHINO Demetra 2002 ITA CSR Granda ssd 1'18.12 0.25
5 6 MAGRINI Chiara 2002 ITA GS Vigili del Fuoco Salza 1'18.25 0.25
6 2 DIANA Giulia Andrea 2002 ITA Libertas Nuoto Rivoli 1'19.57 0.25
7 5 SABBATINI Elena Estelle 2002 ITA GS Vigili del Fuoco Salza 1'22.06 0.25

    Pubblicata: 10/06/2018 ore 10:44

Serie 4 di 4

1 5 BERARDINETTI Melania 2003 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'20.06 0.25
2 4 GIORDANO Ilaria 2002 ITA CS Roero 1'24.43 0.25
3 3 GRANDE Claudia 2003 ITA Aquatica Torino ssd 1'27.77 0.25
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Campionato Regionale di Categoria

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100m Manichino pinne - JUNIOR F

1 IACOBELLIS Nadia 2003 ITA GS Vigili del Fuoco Salza 1 5 1. 59.67 20.0
2 SOSSO Irene 2003 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1 2 2. 1'03.18 18.0
3 FRATI Sophie 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1 4 3. 1'03.66 16.0
4 DARAIO Maddalena 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1 3 4. 1'03.73 14.0
5 TARTICCHIO Giulia 2002 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1 7 5. 1'04.79 13.0
6 BIGARELLA Noemi 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1 6 6. 1'08.25 12.0
7 ALLASIA Sabrina 2003 ITA GS Vigili del Fuoco Salza 1 1 7. 1'08.37 11.0
8 PITTATORE Camilla 2002 ITA CS Roero 2 4 1. 1'08.60 10.0
9 BOMBONATO Daniela 2002 ITA Centro Nuoto Nichelino 1 8 8. 1'09.51 8.0

10 MAGOSSO Valeria 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 2 8 2. 1'10.02 7.0
11 SCHITTINO Arianna 2003 ITA Aquatica Torino ssd 2 6 3. 1'10.09 6.0
12 TRAINA Rebecca 2002 ITA GS Vigili del Fuoco Salza 2 2 4. 1'11.59 5.0
13 SABBI Viola 2003 ITA Libertas Nuoto Rivoli 2 7 5. 1'12.46 4.0
14 MANGIALARDI Giulia 2003 ITA Libertas Nuoto Chivasso 2 1 6. 1'13.32 3.0
15 UGONA Giulia 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 3 7 1. 1'14.12 2.0
16 PICATTO Alice 2003 ITA GS Vigili del Fuoco Salza 2 3 7. 1'15.46 1.0
17 HRINCU Eugenia Norina 2003 ITA Polisp UISP River Borgaro 2 5 8. 1'16.02 0.2
18 GENNERO Sara 2002 ITA Aquatica Torino ssd 3 4 2. 1'17.88 0.2
19 VELENICH Alessia 2002 ITA GS Vigili del Fuoco Salza 3 3 3. 1'17.93 0.2
20 GIACHINO Demetra 2002 ITA CSR Granda ssd 3 1 4. 1'18.12 0.2
21 MAGRINI Chiara 2002 ITA GS Vigili del Fuoco Salza 3 6 5. 1'18.25 0.2
22 DIANA Giulia Andrea 2002 ITA Libertas Nuoto Rivoli 3 2 6. 1'19.57 0.2
23 BERARDINETTI Melania 2003 ITA Libertas Nuoto Chivasso 4 5 1. 1'20.06 0.2
24 SABBATINI Elena Estelle 2002 ITA GS Vigili del Fuoco Salza 3 5 7. 1'22.06 0.2
25 GIORDANO Ilaria 2002 ITA CS Roero 4 4 2. 1'24.43 0.2
26 GRANDE Claudia 2003 ITA Aquatica Torino ssd 4 3 3. 1'27.77 0.2

NON CLASSIFICATI

MARIOTTI Greta 2002 ITA GS Vigili del Fuoco Salza ASS

RIGNANESE Elisa 2002 ITA Polisp UISP River Borgaro ASS
MONFORTE Alice 2003 ITA Swimming Club Alessandria ASS
BELLON Matilde 2003 ITA Nuotatori Canavesani ASS
BARBUTO Cecilia 2002 ITA Polisp UISP River Borgaro ASS
PIPINO Miriam 2002 ITA Libertas Nuoto Chivasso ASS
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Campionato Regionale di Categoria

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

100m Manichino pinne - JUNIOR M

Serie 1 di 2

1 4 MICELOTTA Sergio 2000 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 52.03 20.00
2 5 GIACCONE Lorenzo 2001 ITA Centro Nuoto Nichelino 53.97 18.00
3 6 SERANO Luca 2001 ITA GS Vigili del Fuoco Salza 55.08 16.00
4 3 ESPOSITO Edoardo 2000 ITA Libertas Nuoto Rivoli 55.63 14.00
5 2 BOSCOLO Riccardo 2000 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 55.95 13.00
6 8 ZOCCOLA Lorenzo 2000 ITA CS Roero 1'00.73 12.00
7 7 GERACI Enea 2000 ITA CS Roero 1'01.39 11.00
8 1 MURA Alessandro 2000 ITA GS Vigili del Fuoco Salza 1'03.33 7.00

    Pubblicata: 10/06/2018 ore 10:47

Serie 2 di 2

1 7 PIATTI Lorenzo 2000 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'02.51 10.00
2 3 ALLASIA Alberto 2001 ITA CS Roero 1'02.99 8.00
3 4 FERRONE Alessandro 2000 ITA GS Vigili del Fuoco Salza 1'03.92 6.00
4 5 GRANDE Andrea 2001 ITA Aquatica Torino ssd 1'04.52 5.00
5 6 MOLLO Michele 2000 ITA CS Roero 1'08.04 4.00
6 2 SCARAMOZZINO Matteo 2001 ITA CS Roero 1'11.47 3.00
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Campionato Regionale di Categoria

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100m Manichino pinne - JUNIOR M

1 MICELOTTA Sergio 2000 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1 4 1. 52.03 20.0
2 GIACCONE Lorenzo 2001 ITA Centro Nuoto Nichelino 1 5 2. 53.97 18.0
3 SERANO Luca 2001 ITA GS Vigili del Fuoco Salza 1 6 3. 55.08 16.0
4 ESPOSITO Edoardo 2000 ITA Libertas Nuoto Rivoli 1 3 4. 55.63 14.0
5 BOSCOLO Riccardo 2000 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1 2 5. 55.95 13.0
6 ZOCCOLA Lorenzo 2000 ITA CS Roero 1 8 6. 1'00.73 12.0
7 GERACI Enea 2000 ITA CS Roero 1 7 7. 1'01.39 11.0
8 PIATTI Lorenzo 2000 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 2 7 1. 1'02.51 10.0
9 ALLASIA Alberto 2001 ITA CS Roero 2 3 2. 1'02.99 8.0

10 MURA Alessandro 2000 ITA GS Vigili del Fuoco Salza 1 1 8. 1'03.33 7.0
11 FERRONE Alessandro 2000 ITA GS Vigili del Fuoco Salza 2 4 3. 1'03.92 6.0
12 GRANDE Andrea 2001 ITA Aquatica Torino ssd 2 5 4. 1'04.52 5.0
13 MOLLO Michele 2000 ITA CS Roero 2 6 5. 1'08.04 4.0
14 SCARAMOZZINO Matteo 2001 ITA CS Roero 2 2 6. 1'11.47 3.0
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Campionato Regionale di Categoria

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

100m Manichino pinne - CADETTE

Serie 1 di 2

1 5 CREMONESE Giorgia 2001 ITA Polisp UISP River Borgaro 1'03.61 20.00
2 3 GARCIA Elena 2000 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'05.69 18.00
3 4 DE ROSA Ilenia 2001 ITA GS Vigili del Fuoco Salza 1'07.35 16.00
4 8 CIPRI Linda 2001 ITA Swimming Club Alessandria 1'09.03 14.00
5 7 PORTESAN Martina 2000 ITA CS Roero 1'09.13 13.00
6 1 IACOBELLIS Linda 2001 ITA GS Vigili del Fuoco Salza 1'10.17 12.00
7 6 LUCIA Francesca 2001 ITA Polisp UISP River Borgaro 1'10.31 11.00
8 2 GIORGIS Beatrice 2001 ITA Polisp UISP River Borgaro 1'11.64 10.00

    Pubblicata: 10/06/2018 ore 11:04

Serie 2 di 2

1 3 MARGRITA Elisa 2001 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'13.19 8.00
2 5 VIDOTTO Gaia Rosa 2001 ITA CS Roero 1'14.73 7.00
3 6 DE PASCALI Gaia 2001 ITA CSR Granda ssd 1'16.84 6.00
4 4 FUSANO Alessia 2001 ITA GS Vigili del Fuoco Salza 1'23.06 5.00
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Campionato Regionale di Categoria

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100m Manichino pinne - CADETTE

1 CREMONESE Giorgia 2001 ITA Polisp UISP River Borgaro 1 5 1. 1'03.61 20.0
2 GARCIA Elena 2000 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1 3 2. 1'05.69 18.0
3 DE ROSA Ilenia 2001 ITA GS Vigili del Fuoco Salza 1 4 3. 1'07.35 16.0
4 CIPRI Linda 2001 ITA Swimming Club Alessandria 1 8 4. 1'09.03 14.0
5 PORTESAN Martina 2000 ITA CS Roero 1 7 5. 1'09.13 13.0
6 IACOBELLIS Linda 2001 ITA GS Vigili del Fuoco Salza 1 1 6. 1'10.17 12.0
7 LUCIA Francesca 2001 ITA Polisp UISP River Borgaro 1 6 7. 1'10.31 11.0
8 GIORGIS Beatrice 2001 ITA Polisp UISP River Borgaro 1 2 8. 1'11.64 10.0
9 MARGRITA Elisa 2001 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 2 3 1. 1'13.19 8.0

10 VIDOTTO Gaia Rosa 2001 ITA CS Roero 2 5 2. 1'14.73 7.0
11 DE PASCALI Gaia 2001 ITA CSR Granda ssd 2 6 3. 1'16.84 6.0
12 FUSANO Alessia 2001 ITA GS Vigili del Fuoco Salza 2 4 4. 1'23.06 5.0
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Campionato Regionale di Categoria

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

100m Manichino pinne - CADETTI

Serie unica

1 3 SCHITTINO Andrea 1999 ITA Aquatica Torino ssd 59.60 20.00
2 5 BENEDETTO Simone 1998 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'00.98 18.00
3 4 MURRONI Alessio 1999 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'03.23 16.00
4 6 ALVARADO Diego 1999 ITA Libertas Nuoto Rivoli 1'11.95 14.00
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Campionato Regionale di Categoria

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

100m Manichino pinne - ASSOLUTI F

Serie 1 di 2

1 4 PEZZIARDI Greta 1998 ITA Rari Nantes Torino 55.48 20.00
2 5 FIMIANI Rossella 1991 ITA Aquatica Torino ssd 56.68 18.00
3 3 LEANZA Cristina 1988 ITA Aquatica Torino ssd 58.58 16.00
4 6 DE PASQUALE Agnese 1996 ITA GS Vigili del Fuoco Salza 1'01.95 14.00
5 2 PONZANO Licia 1999 ITA Swimming Club Alessandria 1'03.00 13.00
6 7 CRISTETTI Francesca 1997 ITA Rari Nantes Torino 1'03.31 12.00
7 1 CIGLIUTTI Elena 1990 ITA GS Vigili del Fuoco Salza 1'07.46 11.00

    Pubblicata: 10/06/2018 ore 11:10

Serie 2 di 2

1 4 ALLASIA Silvia 1999 ITA GS Vigili del Fuoco Salza 1'10.19 10.00
2 3 STEVANELLA Sara 1999 ITA Rari Nantes Torino 1'13.18 8.00
3 5 RAVERA Bruna 1967 ITA Aquatica Torino ssd 1'14.64 7.00
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Campionato Regionale di Categoria

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100m Manichino pinne - ASSOLUTI F

1 PEZZIARDI Greta 1998 ITA Rari Nantes Torino 1 4 1. 55.48 20.0
2 FIMIANI Rossella 1991 ITA Aquatica Torino ssd 1 5 2. 56.68 18.0
3 LEANZA Cristina 1988 ITA Aquatica Torino ssd 1 3 3. 58.58 16.0
4 DE PASQUALE Agnese 1996 ITA GS Vigili del Fuoco Salza 1 6 4. 1'01.95 14.0
5 PONZANO Licia 1999 ITA Swimming Club Alessandria 1 2 5. 1'03.00 13.0
6 CRISTETTI Francesca 1997 ITA Rari Nantes Torino 1 7 6. 1'03.31 12.0
7 CIGLIUTTI Elena 1990 ITA GS Vigili del Fuoco Salza 1 1 7. 1'07.46 11.0
8 ALLASIA Silvia 1999 ITA GS Vigili del Fuoco Salza 2 4 1. 1'10.19 10.0
9 STEVANELLA Sara 1999 ITA Rari Nantes Torino 2 3 2. 1'13.18 8.0

10 RAVERA Bruna 1967 ITA Aquatica Torino ssd 2 5 3. 1'14.64 7.0

NON CLASSIFICATI

CELLAMARO Carlotta 1998 ITA Centro Nuoto Nichelino ASS

BERRUTO Giulia 1991 ITA Aquatica Torino ssd ASS
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Campionato Regionale di Categoria

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

100m Manichino pinne - ASSOLUTI M

Serie unica

1 4 MUSSO Jacopo 1993 ITA Rari Nantes Torino 45.25 20.00
2 5 PETRUZZI Davide 1992 ITA Rari Nantes Torino 47.86 18.00
3 3 FERRIO Marco 1996 ITA Centro Nuoto Nichelino 49.69 16.00
4 8 PULETTO Paolo 1997 ITA GS Vigili del Fuoco Salza 52.77 14.00
5 6 FINIGUERRA Davide 1983 ITA GS Vigili del Fuoco Salza 55.68 13.00
6 2 BIANCO Andrea 1993 ITA GS Vigili del Fuoco Salza 55.86 12.00
7 7 GIACONIA Gabriele 1996 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 58.30 11.00
8 1 RENALDO Marco 1997 ITA CS Roero 1'04.10 10.00
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Campionato Regionale di Categoria

Risultati

POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

4x25 Manichino - RAGAZZE

Serie unica

1 3 SAFA 2000 SA-FA 2000 ssd - Torino 1'46.31 20.0
MAGALDI Miriam 2004 ITA
ORMEZZANO Vittoria Franc 2004 ITA
MANCINI Cristina 2004 ITA
PILLONI Sara 2005 ITA

2 4 C.N. NICHELINO Centro Nuoto Nichelino 1'46.53 18.0
CAPPELLI Gaia 2005 ITA
IUORIO Francesca 2005 ITA
DIBELLONIA Elisa 2005 ITA
GALLINA Marianna 2004 ITA

3 6 VIGILI DEL FUOCO GS Vigili del Fuoco Salza 1'53.95 16.0
FIUMICELLI Giulia 2004 ITA
CARBONIO Anna 2005 ITA
CIARLEGLIO Eika 2004 ITA
GAGNA Alessia 2005 ITA

4 5 ALESSANDRIA Swimming Club Alessandria 1'55.76 14.0
LASSANDRO Rebecca 2004 ITA
STALLONE Chiara 2004 ITA
MANCA Siria 2004 ITA
VENEZIA Marta
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Campionato Regionale di Categoria

Risultati

POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

4x25 Manichino - RAGAZZI

Serie unica

1 4 SAFA 2000 SA-FA 2000 ssd - Torino 1'27.41 20.0
FACCINTI Mattia 2002 ITA
LANFRANCO Gionata 2003 ITA
VIVALDA Davide 2003 ITA
FRANCHINI Andrea 2003 ITA

2 3 VIGLI DEL FUOCO GS Vigili del Fuoco Salza 1'32.01 18.0
CALO' Alessandro Giovann 2003 ITA
CORNELIO Edoardo 2003 ITA
SANTOS Felipe
VICENTINI Edoardo 2002 ITA

3 5 LIBERTAS NUOTO CHIVASSO Libertas Nuoto Chivasso 1'46.80 16.0
PLANCHON Tommaso 2004 ITA
ZENZON Giulio 2004 ITA
ZANERO Marco 2002 ITA
CAREGGIO Ludovico 2003 ITA

4 6 LIBERTAS RIVOLI Libertas Nuoto Rivoli 1'49.47 14.0
CLEMENTE Luca 2002 ITA
TRUMINO Christian 2004 ITA
CIAVARELLA Francesco 2004 ITA
MUCCIONE Nicolo' 2003 ITA
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Campionato Regionale di Categoria

Risultati

POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

4x25 Manichino - JUNIOR F

Serie unica

1 4 SAFA 2000 SA-FA 2000 ssd - Torino 1'38.93 20.0
BIGARELLA Noemi 2003 ITA
DARAIO Maddalena 2003 ITA
CATTIN Aurora 2003 ITA
MAGOSSO Valeria 2003 ITA

2 2 GGSWF SALZA GS Vigili del Fuoco Salza 1'41.21 18.0
TRAINA Rebecca 2002 ITA
MELANO Lorella 2002 ITA
IACOBELLIS Nadia 2003 ITA
CARBONIO Katia 2003 ITA

3 7 NUOTATORI CANAVESANI Nuotatori Canavesani 1'44.53 16.0
PASQINO Valentina
PASQINO Francesca
BOSTICARDO Lia 2002 ITA

4 5 CSR CS Roero 1'44.58 14.0
MEINERI Giorgia 2002 ITA
COSTA Marta 2003 ITA
PITTATORE Camilla 2002 ITA
CONCORDANO Serena 2002 ITA

5 3 AQUATICA Aquatica Torino ssd 1'54.18 13.0
GENNERO Sara 2002 ITA
SCHITTINO Arianna 2003 ITA
CAMUSSO Elisabetta 2003 ITA
GRANDE Claudia 2003 ITA

NON CLASSIFICATI

6 LIBERTAS NUOTO RIVOLI Libertas Nuoto Rivoli SQ

COD 1
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Campionato Regionale di Categoria

Risultati

POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

4x25 Manichino - JUNIOR M

Serie unica

1 4 SAFA 2000 SA-FA 2000 ssd - Torino 1'21.00 20.0
VIVALDA Andrea 2001 ITA
MANCARDO Enrico 2001 ITA
MICELOTTA Sergio 2000 ITA
BOSCOLO Riccardo 2000 ITA

2 3 VIGILI DEL FUOCO GS Vigili del Fuoco Salza 1'32.36 18.0
MURA Alessandro 2000 ITA
DI FRANZA Leonardo 2000 ITA
SERANO Luca 2001 ITA
FERRONE Alessandro 2000 ITA

3 2 CSR CS Roero 1'54.62 16.0
DASETTI Sebastiano
CAPRA Gianluca
GERACI Enea 2000 ITA
MOLLO Michele 2000 ITA
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Campionato Regionale di Categoria

Risultati

POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

4x25 Manichino - CADETTE

Serie unica

1 4 BORGARO Polisp UISP River Borgaro 1'48.24 20.0
CREMONESE Giorgia 2001 ITA
GIORGIS Beatrice 2001 ITA
TRUCCO Veronica 2001 ITA
LUCIA Francesca 2001 ITA

2 3 GGSWF SALZA GS Vigili del Fuoco Salza 1'49.90 18.0
AVDIS Alexandra 2000 ITA
DE ROSA Ilenia 2001 ITA
IACOBELLIS Linda 2001 ITA
ALLASIA Sabrina
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Campionato Regionale di Categoria

Risultati

POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

4x25 Manichino - CADETTI

Serie unica

1 5 CSR CS Roero 1'27.03 20.0
ALLASIA Alberto
MASI Francesco 1998 ITA
CASCINA Andrea 1998 ITA
ZOCCOLA Lorenzo
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Campionato Regionale di Categoria

Risultati

POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

4x25 Manichino - ASSOLUTI F

Serie unica

1 5 GGSWF SALZA GS Vigili del Fuoco Salza 1'44.01 20.0
COCHIOR Georgiana
ZANI Silvia
DE PASQUALE Agnese 1996 ITA
FRESIA Sofia 1992 ITA
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Campionato Regionale di Categoria

Risultati

POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

4x25 Manichino - ASSOLUTI M

Serie unica

1 6 SAFA 2000 SA-FA 2000 ssd - Torino 1'18.01 20.0
GIACONIA Gabriele 1996 ITA
BIGARELLA Lorenzo
TORASSO Alessandro
RUBIN Lorenzo

2 7 GGSWF SALZA GS Vigili del Fuoco Salza 1'30.31 18.0
BIANCO Andrea 1993 ITA
FINIGUERRA Davide 1983 ITA
PULETTO Paolo 1997 ITA
CAUSIN Lorenzo

    Pubblicata: 10/06/2018 ore 11:47

 Torino, 09/10 Giugno 2018
 Elaborazione dati a cura dell'Ufficio Settori Agonistici della FIN Piemonte e Valle d'Aosta Page 1

Stampata il 10/06/2018 alle 12:00


